

ALLEGATO D: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO RELATIVO AL SERVIZIO DI
SMALTIMENTO/RECUPERO DI RIFIUTO DERIVANTE DA CER 191212,
150106,160103,150101,150102,170301*,170201 e 170802 - PER 1 ANNO DI SERVIZIO

C.E.R.	Quantitativo stimato annuale TON	Prezzo €/TON a base di gara	TOT. Parziali
CER 191212	70	€ 250,00	€ 17.500,00
CER 150106	50	€ 250,00	€ 12.500,00
CER 160103	70	€ 250,00	€ 17.500,00
CER 150101	200	€ 52,00	€ 10.400,00
CER 150102	50	€ 240,00	€ 12.000,00
CER 170301*	5	€ 1.040,00	€ 5.200,00
CER 170201	30	€ 125,00	€ 3.750,00
CER170802	5	€ 177,00	€ 885,00
Tot. Generale			€ 79.735,00